Resultat Eidgendssische Abstimmung 13.02.2022

Stimmberechtigte Total 2'266

Vorlage

Initiative Tier- und Menschenversuchsverbot
Initiative «Schutz vor Tabakwerbung»
Anderung Bundesgesetz iiber Stempelabgaben

Bundesgesetz Massnahmenpaket Medien

sesamvote 1.1.2

Stimm-
bet. %

43.91%

44.22%

43.95%

44.26%

Stimmzettel
eingelegt leer ungiiltig
995 11 11
1'002 6 11
996 23 11
1'003 9 11

13.02.2022 11:20:36

Rickenbach
Sursee

Gemeinde Wahlkreis

417 400

JA-Stimmen NEIN-Stimmen
glltig Anzahl % Anzahl %
973 181 18.60% 792 81.40%
985 322 32.69% 663 67.31%
962 437 45.43% 525 54.57%
983 350 35.61% 633 64.39%

Seite1/1



