Resultat Eidgenössische Abstimmung 13.02.2022

Rickenbach

Sursee

Stimmberechtigte Total 2'266

Gemeinde Wahlkreis
417 400

Vorlage	Stimm-	Stimmzettel				JA-Stimmen		NEIN-Stimmen	
	bet. %	eingelegt	leer	ungültig	gültig	Anzahl	%	Anzahl	%
Initiative Tier- und Menschenversuchsverbot	43.91%	995	11	11	973	181	18.60%	792	81.40%
Initiative «Schutz vor Tabakwerbung»	44.22%	1'002	6	11	985	322	32.69%	663	67.31%
Änderung Bundesgesetz über Stempelabgaben	43.95%	996	23	11	962	437	45.43%	525	54.57%
Bundesgesetz Massnahmenpaket Medien	44.26%	1'003	9	11	983	350	35.61%	633	64.39%